No 品　　　　　目 仕　　　　　様 色・サイズ等
発注
単位

予定
価格

契約
単価

契　約　業　者

株
式
会
社

ア
タ
ケ

有
限
会
社

ハ
ク
シ

ン

1 ＰＰＣ用紙
Ａ２／共用紙／厚さ64g／m2／白
色度80％以上／500枚

1〆 4,200 4,000 有限会社　ハクシン 5,500 4,000

2 幅広ロール紙
再生紙であること、白色度80％以
上

728mm×150m／厚口／
ロール

1ロール - 参加者なし -

3 幅広ロール紙
再生紙であること、白色度80％以
上

841mm×150m／厚口／
ロール

1ロール 4,500 4,185 株式会社　アタケ 4,185

入札（見積）結果調書

契約番号

入札（見積）日

424301126

平成25年3月27日

担当課

業種種別

管財契約課

0301文房具類　0302用紙類

案件名

履行（納品）場所 伊勢市役所本庁舎、各総合支所及び関連施設　※小・中学校、幼稚園を含む

平成２５年度事務用紙類単価契約（Ａ２用紙、ロール紙）

契約予定日

期間（自）

平成25年4月1日

平成25年4月1日

期間（至）

契約金額

平成26年3月31日

下記のとおり

予定価格

最低制限価格

下記のとおり

-

契約方法

特記事項

オープンビッド